ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ SÊ

Số:        /UBND-CNTT
Về việc đăng ký cấp chứng thu số chuyên dùng cho các đơn vị năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Chư Sê, ngày       tháng 4 năm 2017

    Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai.

Thực hiện công văn số 245/STTTT-CNTT ngày 03/04/2017 của Sở Thông tin và Truyền thông Về việc đăng ký cấp chứng thư số chuyên dùng cho các đơn vị năm 2017. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên khẩn trương đăng ký hồ sơ gồm 01 bản chính các giấy tờ như sau:
- Văn bản đề nghị cấp chứng thư số cho cơ quan, tổ chức (Theo Mẫu số 04 ban hành kèm theo Thông tư số 08/2016/TT-BQP ngày 01/02/2016 và được đăng tải trên website Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ: http://tttt.gialai.gov.vn /Mục Văn bản/ Văn bản khác);
-Bản sao có công chứng giấy chứng nhận đã đăng ký mẫu con dấu Bản sao có công chứng giấy chứng nhận đã đăng ký mẫu con dấu hoặc xác thực bằng văn bản của cơ quan, tổ chức cấp trên trực tiếp mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức;
- Bản sao có công chứng quyết định hoặc xác thực bằng văn bản của cơ quan, tổ chức quản lý trực tiếp chức danh nhà nước, người có thẩm quyền của cơ quan, tổ chức theo quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng con dấu.
- Bản sao có công chứng giấy chứng nhận đăng ký thuế.
Hồ sơ gửi trực tiếp về Văn phòng HĐND-UBND huyện chậm nhất vào ngày 14/4/2017 để kiểm tra đề nghị Ban cơ yếu Chính phủ cấp cho các đơn vị. Nếu quá thời hạn nêu trên VP HĐND-UBND huyện không chịu trách nhiệm trong việc cấp bổ sung sau này.

Mọi thắc mắc cần giải đáp đề nghị liên hệ ông: Dương Thế Chiến, SĐT: 0979.444.525
Nhận được công văn này yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND;

- Lưu: VT, CNTT.

	TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Lam

	<TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN>
<TÊN CƠ QUAN ĐƠN VỊ>
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	<Số, ký hiệu>
	<Địa danh>, ngày ... tháng ... năm …

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP (GIA HẠN) CHỨNG THƯ SỐ
CHO CƠ QUAN, TỔ CHỨC
Kính gửi: <Người quản lý thuê bao>
I. Thông tin đăng ký chứng thư số:
Tên cơ quan, tổ chức được cấp chứng thư số (1): …………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………..……………………………………….

Địa chỉ thư điện tử (2): ………………………………………………………………………….

Số chứng thư số cũ (nếu có): ……………..Ngày cấp: …………….Ngày hết hạn: ………

Thời hạn hiệu lực của chứng thư số (tối đa là 10 năm): …………….năm
II. Thông tin của người quản lý chứng thư số (3):
Họ và tên (chữ in hoa):  …………………………………..Giới tính:... x... Nam ... x.... Nữ
Ngày sinh: ………./ ………./……….………. Nơi sinh: ………………………………………

Số CMND/Hộ chiếu: …………………………… Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: ………

Địa chỉ thư điện tử: ….…………………………………………………………………………..

Cơ quan, tổ chức công tác (4):  ………………………………………………………………..

Chức vụ: ………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………

Điện thoại: ……………………………………. Fax: ……………………………………………

Tài liệu kèm theo:
a) Bản sao có công chứng giấy chứng nhận đã đăng ký mẫu con dấu hoặc xác thực bằng văn bản của cơ quan, tổ chức cấp trên trực tiếp mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức;
b) Bản sao có công chứng quyết định hoặc xác thực bằng văn bản của cơ quan, tổ chức quản lý trực tiếp chức danh nhà nước, người có thẩm quyền của cơ quan, tổ chức theo quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng con dấu.

	Xác nhận của cơ quan, tổ chức đăng ký
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
	Người quản lý chứng thư số
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1), (4) Tên cơ quan, tổ chức quản lý trực tiếp và các cơ quan quản lý cấp trên.
(2) Địa chỉ thư điện tử là địa chỉ hộp thư liên lạc chính của thuê bao được cấp bởi cơ quan, tổ chức mình.
(3) Người quản lý chứng thư số là người có thẩm quyền của cơ quan, tổ chức theo quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng con dấu.